РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

30.09.2021                                   РЕШЕНИЕ № 1                                     с. Киевка

Об избрании  председателя
Собрания депутатов - главы
Киевского сельского поселения V созыва

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 27 Устава муниципального образования «Киевское сельское поселение», статьей 6 Регламента Собрания депутатов Киевского сельского поселения, Собрание депутатов Киевского сельского поселения V созыва
РЕШИЛО:
1. Избрать председателем Собрания депутатов – главой Киевского сельского поселения V созыва Луговенко Светлану Сергеевну.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию, размещению на официальном сайте Администрации Киевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу после его обнародования.

	Председательствующий

	Л.М. Кривко

с. Киевка
«30»  сентября 2021 года
№ 1